令和７年８月２９日

保護者 様

佐世保市立江上小学校

校長  永柄 孝知

「校内夏休み作品展」について（ご案内）

初秋の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，今年度も下記のとおり「校内夏休み作品展」を開催いたします。保護者の皆様にはご多用のこ

ととは存じますが，多数ご参観くださいますよう，ご案内申し上げます。

記

１ 展示期間   令和７年９月４日（木）～９月７日（日） ４日間

２ 会場時間   ４日（木）・５日（金）…・ ８：３０～１６：３０  ・１８：００～２０：００

         ６日（土）・７日（日）…・１０：００～１２：００

３ 会  場   本校体育館

４ そ の 他  ○作品の取り扱いにご注意ください。

         ※展示している作品は，子どもたちが夏休み，長い時間をかけて一生懸命に作成し

たものです。どの作品にも思いが込められており，壊れれば子どもが大変悲しみ

ます。作品には，決してお手を触れないようにお願いいたします。

        ○お車で来校の際は、体育館裏の駐車場をご利用ください。